Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB/SÃO CARLOS
AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 03/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 295/2017
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, em conformidade com Portaria nº. 02/2017 da PROHAB /SÃO CARLOS, torna público para conhecimento de todos os interessados que se acha aberta licitação na modalidade CONVITE, do tipo menor preço GLOBAL, regida Lei nº 8.666/93.
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para a realização Evento com Comunidade que foram beneficiadas com Unidades Habitacionais de Interesse Social, nesse caso as famílias 806 (oitocentos e seis) do Residencial Planalto Verde – Programa Minha Casa Minha Vida/FAR Faixa 1. Esse evento se faz parte das atividades propostas na programação do Projeto de Trabalho Técnico Social – PTTS deste empreendimento, que prevê ações informativas, educativas, empreendedorismo, mobilização e sensibilização desse público alvo.
O edital na íntegra poderá ser obtido mediante solicitação por e-mail, com identificação da empresa, telefone e pessoa para o endereço prohab.sc@prohab.saocarlos.sp.gov.br ou pessoalmente na PROHAB/SÃO CARLOS, na Rua São Joaquim, 958, Centro, de segunda a sexta-feira, das 8h00 às 17h00, telefone (16) 3373-7600, a partir do dia 01/09/2017.
Os envelopes deverão ser protocolados até as 9h00 do dia 13/09/2017, no endereço supracitado, quando será iniciada sessão pública para sua abertura.

São Carlos, 31/08/2017.

Luiz Valentie de Oliveira Neto
Presidente da CPL